2023年３月１日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司

（コード番号：3775 名証ネクスト市場）
（ 連 絡 先 ） 執 行 役  野 澤  直 人

T E L  0 3 － 5 7 5 9 － 0 3 0 0

（開示事項の変更）役員の異動に関するお知らせ

当社は、２月15日付「役員の異動に関するお知らせ」につきまして、本日取締役会を開催し下記のとお

り一部変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。修正箇所には下線を付して表示してお

ります。

記

（修正前）

１．重任取締役候補者

新職 氏名 現職

取締役 上田 祐司 取締役 兼 代表執行役社長

取締役 速水 浩二（※） 取締役

取締役 藤田 隆久（※） 取締役

取締役 黒崎 守峰（※） 取締役

取締役 石川 善樹（※） 取締役

取締役 正能 茉優（※） 取締役

（※）は会社法第２条１５号に定める社外取締役です。

２．委員会人事

 指名委員会 報酬委員会 監査委員会

委員長 黒崎 守峰 速水 浩二 藤田 隆久

委員 速水 浩二 藤田 隆久 黒崎 守峰

委員 上田 祐司 正能 茉優 石川 善樹

（修正後）

１．重任取締役候補者

新職 氏名 現職

取締役 上田 祐司 取締役 兼 代表執行役社長

取締役 藤田 隆久（※） 取締役

取締役 黒崎 守峰（※） 取締役

取締役 石川 善樹（※） 取締役

取締役 正能 茉優（※） 取締役

（※）は会社法第２条１５号に定める社外取締役です。

２．委員会人事

 指名委員会 報酬委員会 監査委員会

委員長 黒崎 守峰 石川 善樹 藤田 隆久

委員 正能 茉優 藤田 隆久 黒崎 守峰

委員 上田 祐司 正能 茉優 石川 善樹

以 上